
Motor

Motor Modeli Cat® C9 ACERT™

Motor Gücü (ISO 14396) 209 kW 280 hp

Net Güç (SAE J1349/ISO 9249) 208 kW 279 hp

Ağırlıklar

Çalışma Ağırlığı – Uzun Alt Takım 37.086 kg 81.761 lb

336D2 L
Hidrolik Ekskavatör
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336D2 L ile Değişen Özellikler

Motor ve Hidrolik Sistemi
Yüksek verimliliğe sahip bir hidrolik sistemle bir araya getirilen Japan 2006  
(Tier 3), U.S. EPA Tier 3, EU Stage IIIA eşdeğeri emisyon standartlarını ve 
China Stage III Nonroad emisyon standartlarını karşılayan güçlü Cat C9 ACERT 
motoru, düşük yakıt tüketimiyle harika performans sağlar.

Yapılar
Caterpillar tasarımı ve üretim teknikleri, size en zorlu uygulamalarda bile 
mükemmel dayanıklılık ve kullanım ömrü sunar.

Operatör Kabini
Geniş alanlı ROPS (Devrilme Koruma Yapısı) kabin, üstün görüş ve erişimi kolay 
anahtarlar sunar. Monitör, izlenmesi ve kullanılması kolay tam renkli bir grafik 
ekran içerir. Sonuç olarak yeni kabin, konforlu bir çalışma ortamı sağlayarak 
maksimum üretim ve verimlilik sunar.

Azaltılmış Servis ve Bakım Maliyeti
Rutin servis ve bakım işleri hızlı ve kolay bir biçimde tamamlanarak edinim 
maliyetlerini azaltmanıza yardımcı olur. Kullanışlı erişim noktaları, genişletilmiş 
servis aralıkları ve gelişmiş filtreleme arıza sürelerini en düşük seviyede 
tutmanıza yardımcı olur.

Tam Müşteri Desteği
Cat temsilciniz, ekipmanlarınızı satın aldığınızda müşteri destek anlaşması 
kapsamında belirlenebilen çok çeşitli hizmetler sunar.

Cat 336D2 L Toplam Çözümler
Caterpillar ve geniş temsilci ağı, işletmenizin benzersiz ihtiyaçlarını karşılamak 
üzere tasarlanmış çok çeşitli çözümler sunar.
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336D2 L, yenilikleri bir araya getirerek düşük edinim ve işletme maliyetleri, mükemmel performans ve çok 
yönlülük sayesinde çalışma sahası verimliliğinizi artırır.
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Operatör Kabini
Rahat olmanız ve gün boyu üretken kalmanız için ergonomik olarak tasarlanmıştır.
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Kabin Yapısı ve Bağlantıları
Kabin kovanı, konforunuzu artırmak için titreşimleri ve ses seviyesini bastıran viskoz lastik 
bağlantılar ile şasiye bağlanmıştır. Alt çerçeve boyunca döşenmiş kalın çelik boru tesisatı,  
kabinin yorgunluğa ve titreşime karşı direncini artırır.

•	 Tamamı siyah kabin, kaplama kalitesinde iyileştirme sağlar

	– Parlak kaplama

ROPS Sertifikalı Operatör Kabini
336D2 standart olarak ROPS (Devrilme Koruma Yapısı) kabin yapısına sahiptir.

Bu tasarım ayrıca Düşen Nesne Koruma Sistemi (FOGS) veya ön cam korumalarının fabrikada ya da 
sahada cıvata bağlantısıyla doğrudan kabine monte edilebilmesine olanak sağlayarak makineyi tüm 
çalışma sahası gerekliliklerine uygun hale getirir.

•	 Görüş alanını artırmak için bir önceki ROPS özellikli olmayan kabine göre daha fazla cam

•	 Hacim artışı: kabin içinde rahatlık için daha fazla açık alan

•	 Geliştirilmiş kabin basınçlandırması

•	 Zemin seviyesinden erişilebilen ROPS kabin hava filtresi

Koltuk
Havalı süspansiyonlu koltuk, operatörlere rahatlık sağlamak için çeşitli ayarlar sunar.  
Koltuk, rahatınız ve üretkenliğiniz için bir koltuk ısıtma cihazına sahiptir.

Kumanda Kolu Kontrolü ve Konsol
Pilotla kolayca çalıştırılan kumanda kolu kontrolleri, konforu en üst düzeye çıkarmak ve yorgunluğu 
en aza indirmek için bileğiniz ve kolunuzun olağan konumuna uyum sağlayacak şekilde tasarlanmıştır.  
Sağ ve sol kumanda kolu konsolu, kişisel tercihlere göre ayarlanarak operatörün gün boyu konforu ve 
üretkenliği artırılabilir.

İklim Kontrolü
Pozitif filtreli havalandırma, basınçlı kabin ile standarttır. Sol konsoldan bir anahtarla temiz hava 
veya sirkülasyon havası seçilebilir.

Camlar ve Silecekler
Görüşü artırmak ve pencere çerçevelerinden kurtulmak için tüm camlar doğrudan kabine monte 
edilmiştir. Ön üst cam, tek düğmeyle çalıştırılan bırakma sistemiyle açılır, kapanır ve operatörün 
üzerindeki tavana katlanır. Sürekli ve fasılalı modları bulunan payandaya monte silecekler, görüş 
alanını artırır.

Monitör
Yeni monitör dört kat daha fazla görüntü çözünürlüğüne ve %40 daha büyük ekrana sahiptir.

LCD monitör; kritik motor yağ basıncı, soğutma sıvısı sıcaklığı ve yağ sıcaklığı için bir ikaz lambası ve sesli uyarıyla donatılmıştır. 
Günümüzün uluslararası iş gücünün ihtiyaçlarını karşılamak için 42 dilde programlanabilen monitör, verimli ve etkili işletme 
için gereken kritik bilgileri kolayca görünecek şekilde gösterir.

Filtreler ve sıvı değiştirme aralıkları ana menüdedir. Ana menüde isteğe bağlı arka görüş kamerasının görüntüsünün de 
gösterilmesi iş sahası güvenliğinizi ve üretkenliğinizi artırır. 
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Motor
Size daha fazla karlılık sağlayan güçlü, güvenilir ve yakıt tasarruflu motor.

Emisyon Standartları
Cat C9 ACERT motor; Japan 2006 (Tier 3), Tier 3, Stage IIIA eşdeğeri emisyon standartlarına ve China Stage III emisyon standartlarına uyacak şekilde tasarlanmıştır. Motor, güvenilir ve verimli bir şekilde 
çalışacağına güvenebileceğiniz, sağlamlığı kanıtlanmış komponentlerden oluşur ve hassas yöntemlerle üretilmiştir.

Filtreleme Sistemi
C9 ACERT motorda, düşük kaliteli yakıtla bile güvenilirliği sağlayacak iyileştirilmiş bir filtreleme sistemi bulunmaktadır. Karlılığınızın potansiyelini artırmak için servis aralıkları uzatılmış ve filtre sayısı azaltılmıştır.

Otomatik Motor Devri Kumandası
Yüksüz veya hafif yükle çalışma koşullarında, yakıt tüketimini minimuma indirmek amacıyla motor hızını düşürmek için otomatik motor devri kumandası etkinleşir.

Düşük Ses ve Titreşim
Cat C9 ACERT motoru, konforunuzu artırmak için sınırlı miktarda titreşimle sessiz çalışacak şekilde yapılmıştır.
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Hidrolik Sistem
Çift pompalı sistemin hidrolik sistem basıncı, olağanüstü 
kazma performansı ve üretkenlik sağlar. Hidrolik sistem ve 
komponentlerin yerleri, yüksek düzeyde bir sistem verimi 
sağlayacak şekilde tasarlanmıştır. Ana pompalar, kontrol 
valfleri ve hidrolik deposu, sürtünme kaybını ve basınç 
düşüşlerini azaltmak üzere parçalar arasında daha kısa 
boru kullanılabilmesi için birbirine yakın yerleştirilmiştir.

Pilot Sistem
Bağımsız pilot pompası; ataşman bağlantısı, salınım ve 
seyir işlemleri için sorunsuz ve hassas kontrol sağlar.

Hidrolik Çapraz Algılama Sistemi
Hidrolik çapraz algılama sistemi, tüm çalışma koşullarında her iki 
hidrolik pompadan motor gücünün %100'üne kadar yararlanır. 
Bu, daha hızlı ekipman hızları ve daha çabuk, daha güçlü pivot 
dönüşleriyle üretkenliği artırır.

Yardımcı Hidrolik Valfi
Çok yönlü kullanımı artırmak için ataşman olarak kumanda 
devreleri bulunmaktadır. Bunlar kesici, kıskaç, kırıcı, ufalayıcı, 
çoklu işleyici ve titreşim plakası kompaktörü gibi yüksek ve 
orta basınçlı aletlerin çalıştırılmasını sağlar.

Bom ve Stik Rejenerasyon Devresi
Bom ve stik rejenerasyon devreleri, bom indirme ve delme 
işlemleri sırasında enerji tasarrufu sağlayarak daha yüksek 
üretkenlik, daha düşük işletme maliyetleri ve daha fazla yakıt 
verimliliği için üretkenliği artırır, çevrim sürelerini kısaltır ve 
basınç kayıplarını azaltır.

Hidrolik Silindir Ani Durdurucuları
Şok gidericiler, şokları gidererek ses seviyelerini düşürmek ve 
komponent ömrünü uzatmak için bom silindirlerinin stik tarafındaki 
kol ucuna ve stik silindirlerinin her iki ucuna yerleştirilmiştir.

Hidrolik Etkinleştirme Kumanda Kolu
Hidrolik aktivasyon kaldıracı nötr konumdayken tüm ataşman 
bağlantısı, dönüş ve seyir işlevleri devre dışı bırakılır.

Hidrolik Sistem
Her tür uygulamanız için olağanüstü güç ve kontrol.
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Ana Şasi
Sağlam ana şasi, en güç uygulamalarda bile performans 
göstermek üzere üretilmiştir. X şekilli, kutu kesitli araç gövdesi, 
burulma nedeniyle bükülmeye karşı mükemmel direnç sağlar. 
Presle şekillendirilmiş robot kaynaklı palet makarası çerçeveleri, 
olağanüstü güç ve dayanıklılık sağlar.

Kasnaklar ve Avaralar
Muhafazalı ve yağlanmış palet makaraları, taşıyıcı makaraları 
ile akslar, makinenizi şantiyede daha uzun süre boyunca çalışır 
durumda tutmak için mükemmel kullanım ömrü sunar.

Uzun Alt Takım
Geniş ve güçlü uzun alt takım, maksimum denge ve kaldırma 
kapasitesi gerektiren uygulamalar için mükemmel bir platform sunar.

Arka Ağırlıklar
6,0 mt (6,6 t) ağırlık, ağır kaldırma gerektiren uygulamalarda iyi sonuç 
verir. İlave dayanıklılık için doğrudan ana şasiye monte edilmiştir.

Yapılar ve Alt Takım
Cat ekskavatörlerinden beklediğiniz sağlamlık ve dayanıklılık.

Alt Takım
Dayanıklı Cat alt takımı stresi emer ve mükemmel denge sağlar. 336D2 L, standart olarak gres yağlamalı paletlerle 
sunulur. İç burç aşınmasını ve seyir gürültüsünü azaltmak ve servis ömrünü uzatarak işletme maliyetlerini düşürmek 
için palet bağlantıları yapıldıktan sonra gresle yalıtılırlar.
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Ağır Hizmet Tipi Uzanma Ataşman Bağlantısı
Ağır hizmet tipi (HD) uzanma ataşman bağlantısı, kaya yükleme ve beton kırma gibi çeşitli güç ve zorlu uygulamalarda sonuç verecek şekilde üretilmiştir. 6,5 m (21 ft 4 inç) HD uzanma bomu, uzun ömür ve 
dayanıklılık sağlamak amacıyla yüksek çekme mukavemetli çelikten, iç bölme tabakaları ve ilave bir alt muhafazası olan büyük bir kutu kesitli tasarım kullanılarak yapılmıştır.

Tüm uygulama ihtiyaçlarınızı karşılamak üzere üç çeşit sitik seçeneği sunulmaktadır:

•	 3,9 m (12 ft 10 inç) stik, kamyon yükleme ve derin kanal açma gibi ilave çalışma aralıklarına ihtiyaç duyduğunuzda harika bir seçenek haline gelir.

•	 3,2 m (10 ft 6 inç) HD stik, inşaat uygulamalarınızın çoğunun ihtiyaçlarını karşılayacak çok yönlü bir seçenektir.

•	 2,8 m (9 ft 2 inç) HD sitik, koparma kuvvetinizi en üst seviyeye çıkarmak ve kova doldurma faktörünüzü artırmak üzere özellikle kamyon yükleme uygulamalarında çalışırken idealdir. 

Kütle Kazma Ataşman Bağlantısı
Kütle kazma (ME) ataşman bağlantısı, üstün kazı kuvvetleri ve daha geniş bir kova kapasitesi ile makine performansını artırmak üzere tasarlanmıştır. 6.18 m (20 ft 3 inç) kütle kazma bomu, uzun ömür ve 
dayanıklılık sağlayan geniş çapraz kesit ve iç bölme plakalarına sahiptir.

ME uzanma bomunda zorlu uygulamalarda ihtiyaçlarınızı karşılayacak iki sitik seçeneği bulunmaktadır:

•	 2,55 m (8 ft 4 inç) stik büyük, yüksek hacimli hafriyat çalışması için tasarlanmıştır.

•	 2,15 m'lik (7 ft 1 inç) stik, koparma kuvvetinizi en üst seviyeye çıkarmak ve kova doldurma faktörünüzü artırmak üzere özellikle kamyon yükleme uygulamalarında yüksek kapasiteli kovalar kullanırken idealdir.

Ataşman Bağlantısı
Tüm uygulama ihtiyaçlarınızı karşılamak için güvenilir,  

dayanıklı ve çok yönlü seçenek.
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Zemin Seviyesi Servisi
336D2 tasarımı ve düzeni, servis teknisyenleri düşünülerek 
tasarlanmıştır. Servis yapılan çoğu yere zemin seviyesinden 
kolayca erişilebilmesi servis ve bakımın çabuk ve sonuç alacak 
şekilde tamamlanmasını sağlar.

Hava Filtresi Bölmesi
Hava filtresinin, üstün temizleme verimi için çift elemanlı bir 
yapısı vardır. Hava filtresi tıkandığında, kabin monitöründe bir 
uyarı görünür. Bakım gerektirmeyen aküler, bir akü bağlantısı 
kesme anahtarıyla birlikte standarttır.

Gresleme Noktaları
Bomun üzerinde bulunan yoğunlaştırılmış uzaktan gresleme 
bloğu, bom ve stik üzerindeki erişimi zor noktalara gres 
sürülmesini kolaylaştırır.

Fan Koruması
Motor radyatör fanı, rutin servis ve bakım işlemlerini 
gerçekleştirirken maksimum koruma sağlayan çelik  
bir muhafaza ile korunmaktadır.

Kayma Önleme Kaplamaları
Kayma önleme kaplamaları, bakım sırasında kaymayı önlemek 
için tüm üst yapıyı ve depolama kutusunu örter. Ayrıca 
tetikleme hasarlarını azaltan havşa cıvataları ile güvenlik  
daha da güçlendirilmiştir.

Arıza Teşhis ve İzleme
Standart hidrolik test portları, daha verimli bakım için servis 
teknisyeninin hidrolik sistemi, motor yağını ve soğutucu sıvıyı 
hızlı ve kolay bir şekilde değerlendirmesini olanaklı kılar.

Servis ve Bakım
Zamandan ve paradan tasarruf için basitleştirilmiş tasarım.

Pompa Bölmesi
Üst yapının sağ tarafındaki servis kapağı; hidrolik pompalara, hidrolik filtrelere, motor yağı 
filtresine ve yakıt filtrelerine zemin seviyesinden erişim sağlar.

Radyatör Bölmesi
Sol arka servis kapısı, motor radyatörüne, hidrolik yağ soğutucuya, havadan havaya son 
soğutucuya ve AC yoğunlaştırıcısına kolay erişim sağlar. Zemin seviyesinden bakım için 
radyatöre depo haznesi ve bir tahliye musluğu takılmıştır.
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Tam Müşteri Desteği
Yerel Cat temsilcinizden geniş bir kişiselleştirilmiş çözümler yelpazesi.

Ürün Desteği
Cat temsilcileri, makinenin arıza süresini en aza indirmek amacıyla stoktan parça bulmak için dünya genelinde bir bilgisayar ağını kullanır. Ayrıca, yeniden üretilmiş komponent ürün hattımızla da 
maliyetten tasarruf edebilirsiniz.

Makine Seçimi
Cat temsilcileriniz, değerlendirdiğiniz Cat makinelerini satın almadan önce ayrıntılı olarak karşılaştırabilmeniz için önerilerde bulunabilir. Bu, tüm uygulama ihtiyaçlarınızı karşılayacak doğru boyutta 
makineyi ve uygun ataşmanları almanızı sağlar.

Bakım Hizmetleri
Onarım seçeneği programları, onarım maliyetlerini önceden garanti eder. Durum izleme servisleri ve programlı yağ numunesi alma, soğutma sıvısı numunesi alma ve teknik analiz gibi arıza teşhis 
programları, planlanmayan onarımlardan kaçınmanıza yardımcı olur.

Müşteri Destek Anlaşmaları
Cat temsilcileri, sizin ihtiyaçlarınıza göre ayarlanabilecek çeşitli ürün destek sözleşmeleri sunmaktadır. Bu planlar, yatırımınızı korumaya yardımcı olmak için ataşmanlar dahil tüm makineyi kapsayabilir.

Değiştirme
Onarım, revizyon veya değiştirme yapmanız mı gerekiyor? Cat temsilcileriniz, doğru seçimi yapabilmeniz için söz konusu olan maliyetleri değerlendirmenize yardımcı olabilir.
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Ataşmanlar
Güvenle kazma, kırma, koparma ve kesme.

Çok Yönlülük ve Performans
Her Cat ataşmanı makinenizin çok yönlülüğünü ve performansını optimize etmek için tasarlanmıştır. Kapsamlı bir kova, kompaktör,  
kıskaç, çoklu işlemci, riper, ezici, ufalayıcı, kırıcı ve kesici yelpazesi 336D2 L için mevcuttur.

Kovalar ve GET
Cat kovalar ve Cat Zemin Kavrama Aletleri (GET), optimum performans ve yakıt verimliliği sağlamak üzere makinenize uygun olarak tasarlanmıştır.

Genel Hizmet Tipi Kovalar (GD)
GD kovalar; toprak, balçık, çakıl ve kil gibi düşük darbeli ve kısmi aşınmalı maddelerde kazı yapmak için tasarlanmıştır.

Ağır Hizmet Tipi Kovalar (HD)
Bu kovalar; özellikle karma toprak, kil, kum ve çakıl gibi farklı uygulama koşulları için iyi bir seçimdir.

Çok Ağır Hizmet Tipi Kovalar (SD)
SD kovalar; kırılmış kaya, kum, taş ve granit gibi yüksek aşınmalı maddelerde kullanım için idealdir.

Yoğun Hizmet Tipi Kovalar (XD)
XD kovalar, yüksek kuvarsit granit gibi son derece yüksek aşınmalı maddelerde kullanıma uygundur.

1) Genel Hizmet Tipi Kovalar (GD) 
2) Ağır Hizmet Tipi Kovalar (HD)  
3) Çok Ağır Hizmet Tipi Kovalar (SD) 
4) Yoğun Hizmet Tipi Kovalar (XD)

1

2

3

4
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Ataşman Değiştiriciler
Hızlı ataşman değiştiriciler, çalışma sahasında maksimum performans 
ve esneklik için ataşmanların bir kişi tarafından birkaç saniyede 
değiştirilebilmesini sağlar. Bir makine bir görevden diğerine kolayca 
geçebilir ve benzer ekipmanla donatılmış bir filo ortak bir çalışma  
aleti envanterini paylaşabilir.

Center-Lock™ Pimli Kavrayıcı Ataşman Değiştirici
Center-Lock, pimli kavrayıcı tipte bir ataşman değiştiricidir ve patent 
başvurusu yapılmış bir kilitleme sistemi vardır. Kolayca görülebilen ikincil 
bir kilit, operatöre ataşman değiştiricinin kovaya veya çalışma aletine ne 
zaman takılıp bunlardan ne zaman ayrıldığını açıkça gösterir.

E Serisi Kırıcılar
E Serisi kırıcılar, müşterilerin performans, kalite ve servis kolaylığı 
beklentilerini Caterpillar üretim uzmanlığıyla bir araya getirir. Bunlar, 
ayrıca kentsel ve ses denetimi olan bölgelerde önemli bir avantaj 
sağlayacak şekilde sessizdir.

Riperler
Yüksek mukavemetli çelikten ve uzun süre kullanılmak üzere üretilmiş 
Cat riperler, en zorlu koşullara bile dayanabilir. Kutu kesitli yapısı 
maksimum dayanıklılık için takviye edilmiştir ve makinenin tüm 
gücünü kazınan malzemeye aktarabilir. Riperlerde değiştirilebilir  
bir aşınır uç bulunur ve çoğu model değiştirilebilir bir kazıyıcı  
ucu koruyucusuyla verilir.

Kıskaçlar
Cat kıskaçları Cat ekskavatörlerini gevşek malzeme taşıma, çöp ayırma ve 
yıkım sahası temizleme işleri için ideal bir makine haline getirir. Mevcut 
işe göre ekskavatörlere uygun birçok model ve boyut mevcuttur.

Çoklu İşlemciler
Çoklu işlemcilerle birbiriyle değiştirilebilir çene setleri kullanılarak 
farklı yıkım işleri yapılabilir. Değiştirilebilir çeneler, tek bir ünitenin 
ezme, ufalama ve çelik inşaat çubuğu ve deposu kesme gibi uzmanlık 
gerektiren çeşitli kesme görevlerini gerçekleştirmesini sağlar.

Makaslar
Cat makaslar, Cat ekskavatörlerin ürettiği hidrolik akış ve basınçlardan 
maksimum ölçüde yararlanmak üzere tasarlanmıştır. Tüm makas çeşitleri, 
güvenlikten taviz vermeden ya da makas veya taşıyıcının erkenden 
aşınmasına yol açmadan üretkenliği artırmak için geliştirilmiştir.

Ufalayıcılar
Mekanik ufalayıcılar, beton molozunu geri dönüştürmek için düşük 
maliyetli ataşmanlardır. Ekskavatördeki kova silindiri ufalayıcıyı 
çalıştırarak özel bir silindir, ilgili hidrolik sistemi ihtiyacını ve ilave 
kurulum maliyetini ortadan kaldırır.

Kompaktörler
Cat kompaktörler, şantiye sıkıştırma işleminin hızlı, verimli ve uygun 
maliyetli şekilde yapılmasını sağlar.

Eziciler
Hidrolik beton ezici, yerleşim bölgelerinde yıkım işine uygundur. 
Ataşman birkaç yıkım işlemini tek parça ekipmanda birleştirir:

•	 Sabit yapılardan beton kırma

•	 Beton ufalama

•	 Destek kollarını ve küçük çelik profilleri kesme
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Motor

Motor Modeli Cat C9 ACERT
Motor Gücü (ISO 14396) 209 kW 280 hp
Net Güç (SAE J1349/ISO 9249) 208 kW 279 hp
İç Çap 112 mm 4,41 inç
Strok 149 mm 5,87 inç
Silindir Hacmi 8,8 L 537 inç3

• Cat C9 ACERT, Japan 2006 (Tier 3), U.S. EPA Tier 3, EU Stage IIIA eşdeğeri 
emisyon standartlarını ve China Stage III Nonroad emisyon standartlarını karşılar.

• Bildirilen net güç; fan, hava filtresi, susturucu ve alternatörle donatılan bir motor 
için volanda bulunan güçtür.

• Sahada başarısı kanıtlanmış C9 ACERT motor, 2.300 m (7.546 ft) rakıma kadar 
etkili bir şekilde çalışabilir.

Ağırlıklar

Çalışma Ağırlığı

Uzun Alt Takım* 37.400 kg 82.500 lb

* Uzun alt takım, 2,55 m (8 ft 4 inç) kütle stiği, 800 mm (31 inç) pabuçlar,  
6,0 mt (6,6 t) arka ağırlık.

Dönüş Mekanizması

Dönüş Hızı 8,3 dev/dak. 
Dönüş Torku 109 kN·m 80.144 lbf-ft

Tahrik

Maksimum Seyir Hızı 4,6 km/sa. 2,9 mil/sa.
Maksimum Çeki Demiri Çekişi 300,5 kN 67.555 lbf

Hidrolik Sistem

Ana Sistem – Maksimum Akış (toplam) 562 L/dak. 148 gal
Dönüş Sistemi – Maksimum Akış 265 L/dak. 70 gal
Maksimum Basınç – Ekipman 35.000 kPa 5.076 psi
Maksimum Basınç – Seyir 35.000 kPa 5.076 psi
Maksimum Basınç – Dönüş 28.000 kPa 4.061 psi
Pilot Sistem – Maksimum Akış 40 L/dak. 11 gal/dak.
Pilot Sistem – Maksimum Basınç 4.000 kPa 580 psi
Bom Silindiri – İç Çap 150 mm 5,9 inç
Bom Silindiri – Strok 1.440 mm 56,7 inç
Stik Silindiri – İç Çap 170 mm 6,7 inç
Stik Silindiri – Strok 1.738 mm 68,4 inç
DB Ailesi Kepçe Silindiri – İç Çap 150 mm 5,9 inç
DB Ailesi Kepçe Silindiri –  Strok 1.151 mm 45,3
TB Kova Silindiri – İç Çap 160 mm 6,3 inç
TB Kova Silindiri – Strok 1.356 mm 53,4 inç

Servis Dolum Kapasiteleri

Yakıt Deposu Kapasitesi 620 L 163,79 gal
Soğutma Sistemi 40 L 10,57 gal
Motor Yağı 41 L 10,57 gal
Dönüş Tahriki 19 L 5,02 gal
Nihai Tahrik (her biri) 8 L 2,11 gal
Hidrolik Sistem (depo dahil) 410 L 108,31 gal
Hidrolik Deposu 175 L 46,2 gal

336D2 L Hidrolik Ekskavatör Teknik Özellikleri
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Boyutlar
Tüm boyutlar yaklaşıktır.

Bom Seçenekleri Uzanma Bomu 
6,5 m (21 ft 4 inç)

Kütle Bomu 
6,18 m (20 ft 3 inç)

Stik Seçenekleri R3.9DB (12 ft 10 inç) R3.2DB (10 ft 6 inç) R2.8DB (9 ft 2 inç) M2.55TB (8 ft 4 inç) M2.15TB (7 ft 1 inç)

1 Nakliye Yüksekliği* 3.670 mm (12 ft 0 inç) 3.490 mm (11 ft 5 inç) 3.640 mm (11 ft 11 inç) 3.600 mm (11 ft 10 inç) 3.630 mm (11 ft 11 inç)

2 Nakliye Uzunluğu 11.210 mm (36 ft 9 inç) 11.190 mm (36 ft 9 inç) 11.230 mm (36 ft 10 inç) 10.890 mm (35 ft 9 inç) 10.930 mm (35 ft 10 inç)

3 Arka Kule Dönüşü Yarıçapı 3.490 mm (11 ft 5 inç) 3.490 mm (11 ft 5 inç) 3.490 mm (11 ft 5 inç) 3.490 mm (11 ft 5 inç) 3.490 mm (11 ft 5 inç)

4 Kasnakların Merkezine Uzunluk 

Standart Alt Takım 3.610 mm (11 ft 10 inç) 3.610 mm (11 ft 10 inç) 3.610 mm (11 ft 10 inç) 3.610 mm (11 ft 10 inç) 3.610 mm (11 ft 10 inç)

Uzun Alt Takım 4.040 mm (13 ft 3 inç) 4.040 mm (13 ft 3 inç) 4.040 mm (13 ft 3 inç) 4.040 mm (13 ft 3 inç) 4.040 mm (13 ft 3 inç)

5 Palet Uzunluğu 

Standart Alt Takım 4.590 mm (15 ft 1 inç) 4.590 mm (15 ft 1 inç) 4.590 mm (15 ft 1 inç) 4.590 mm (15 ft 1 inç) 4.590 mm (15 ft 1 inç)

Uzun Alt Takım 5.020 mm (16 ft 6 inç) 5.020 mm (16 ft 6 inç) 5.020 mm (16 ft 6 inç) 5.020 mm (16 ft 6 inç) 5.020 mm (16 ft 6 inç)

6 Yerden Yükseklik* 510 mm (1 ft 8 inç) 510 mm (1 ft 8 inç) 510 mm (1 ft 8 inç) 510 mm (1 ft 8 inç) 510 mm (1 ft 8 inç)

Yerden Yükseklik** 480 mm (1 ft 7 inç) 480 mm (1 ft 7 inç) 480 mm (1 ft 7 inç) 480 mm (1 ft 7 inç) 480 mm (1 ft 7 inç)

7 Palet Ölçüsü 

Standart Alt Takım 2.590 mm (8 ft 6 inç) 2.590 mm (8 ft 6 inç) 2.590 mm (8 ft 6 inç) 2.590 mm (8 ft 6 inç) 2.590 mm (8 ft 6 inç)

Uzun Alt Takım 2.590 mm (8 ft 6 inç) 2.590 mm (8 ft 6 inç) 2.590 mm (8 ft 6 inç) 2.590 mm (8 ft 6 inç) 2.590 mm (8 ft 6 inç)

8 Nakliye Genişliği – Uzun/Standart Alt Takım
600 mm'lik (24 inç) Pabuçlar 3.190 mm (10 ft 6 inç) 3.190 mm (10 ft 6 inç) 3.190 mm (10 ft 6 inç) 3.190 mm (10 ft 6 inç) 3.190 mm (10 ft 6 inç)

700 mm'lik (28 inç) Pabuçlar 3.290 mm (10 ft 10 inç) 3.290 mm (10 ft 10 inç) 3.290 mm (10 ft 10 inç) 3.290 mm (10 ft 10 inç) 3.290 mm (10 ft 10 inç)

800 mm'lik (32 inç) Pabuçlar 3.390 mm (11 ft 1 inç) 3.390 mm (11 ft 1 inç) 3.390 mm (11 ft 1 inç) 3.390 mm (11 ft 1 inç) 3.390 mm (11 ft 1 inç)

9 Kabin Yüksekliği – ROPS  
(Devrilme Koruma Yapısı) Kabin

3.160 mm (10 ft 4 inç) 3.160 mm (10 ft 4 inç) 3.160 mm (10 ft 4 inç) 3.160 mm (10 ft 4 inç) 3.160 mm (10 ft 4 inç)

10 Arka Ağırlık Mesafesi** 1.220 mm (4 ft 0 inç) 1.220 mm (4 ft 0 inç) 1.220 mm (4 ft 0 inç) 1.220 mm (4 ft 0 inç) 1.220 mm (4 ft 0 inç)

Tip DB1.550HD DB1.550HD DB1.550HD TB1.650HD TB1.650HD
Parça Numarası 418-5.286 418-5.286 418-5.286 418-5.288 418-5.288
Kapasite SAE 1,88 m3 (2,46 yd3) SAE 1,88 m3 (2,46 yd3) SAE 1,88 m3 (2,46 yd3) SAE 2,41 m3 (3,15 yd3) SAE 2,41 m3 (3,15 yd3)
Uç Yarıçapı 1.784 mm (5 ft 10 inç) 1.784 mm (5 ft 10 inç) 1.784 mm (5 ft 10 inç) 1.914 mm (6 ft 3 inç) 1.914 mm (6 ft 3 inç)

 *Pabuç çekeri yüksekliği dahil.

**Pabuç çekeri yüksekliği hariç.
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Çalışma Aralıkları
Tüm boyutlar yaklaşıktır.

Bom Seçenekleri Uzanma Bomu 
6,5 m (21 ft 4 inç)

Kütle Bomu 
6,18 m (20 ft 3 inç)

Stik Seçenekleri R3.9DB (12 ft 10 inç) R3.2DB (10 ft 6 inç) R2.8DB (9 ft 2 inç) M2.55TB (8 ft 4 inç) M2.15TB (7 ft 1 inç)

1 Maksimum Kazı Derinliği 8.210 mm (26 ft 11 inç) 7.510 mm (24 ft 8 inç) 7.110 mm (23 ft 4 inç) 6.670 mm (21 ft 11 inç) 6.270 mm (20 ft 7 inç)

2 Zemin Seviyesinde Maksimum Uzanma 11.760 mm (38 ft 7 inç) 11.050 mm (36 ft 3 inç) 10.750 mm (35 ft 3 inç) 10.280 mm (33 ft 9 inç) 9.850 mm (32 ft 4 inç)

3 Maksimum Kesme Yüksekliği 10.730 mm (35 ft 2 inç) 10.250 mm (33 ft 8 inç) 10.320 mm (33 ft 10 inç) 9.990 mm (32 ft 9 inç) 9.640 mm (31 ft 8 inç)

4 Maksimum Yükleme Yüksekliği 7.510 mm (24 ft 8 inç) 7.080 mm (23 ft 3 inç) 7.080 mm (23 ft 3 inç) 6.600 mm (21 ft 8 inç) 6.310 mm (20 ft 8 inç)

5 Minimum Yükleme Yüksekliği 1.880 mm (6 ft 2 inç) 2.580 mm (8 ft 6 inç) 2.980 mm (9 ft 9 inç) 2.900 mm (9 ft 6 inç) 3.300 mm (10 ft 10 inç)

6 2.440 mm'lik (8 ft 0 inç) Taban Seviyesi için 
Maksimum Kesme Derinliği

8.080 mm (26 ft 6 inç) 7.360 mm (24 ft 2 inç) 6.950 m (22 ft 10 inç) 6.490 mm (21 ft 4 inç) 6.060 mm (19 ft 11 inç)

7 Maksimum Dikey Duvar Kazı Derinliği 6.290 mm (20 ft 8 inç) 5.420 mm (17 ft 9 inç) 5.400 mm (17 ft 9 inç) 4.700 mm (15 ft 5 inç) 4.060 mm (13 ft 4 inç)

Tip DB1.550HD DB1.550HD DB1.550HD TB1.650HD TB1.650HD
Parça Numarası 418-5.286 418-5.286 418-5.286 418-5.288 418-5.288
Kapasite SAE 1,88 m3 (2,46 yd3) SAE 1,88 m3 (2,46 yd3) SAE 1,88 m3 (2,46 yd3) SAE 2,41 m3 (3,15 yd3) SAE 2,41 m3 (3,15 yd3)
Uç Yarıçapı 1.784 mm (5 ft 10 inç) 1.784 mm (5 ft 10 inç) 1.784 mm (5 ft 10 inç) 1.914 mm (6 ft 3 inç) 1.914 mm (6 ft 3 inç)

�

2

3

1

7

� �

�

6

�

�

�

�

�

4

�

�
5

�

�

�



17

Ana Komponent Ağırlıkları

Alt Yapı (karşı ağırlık ve palet olmadan)

Standart Alt Takım 8.200 kg (18.100 lb)

Uzun Alt Takım 8.700 kg (19.200 lb)

Üst Yapı (ön bağlantı olmadan) 9.200 kg (20.300 lb)
Arka Ağırlık

6,0 mt (6,6 t) 6.000 kg (13.200 lb)

Bom (hatlar, pimler ve stik silindiri dahil)
HD Uzanma Bomu – 6,5 m (21 ft 4 inç) 4.200 kg (9.300 lb)

Kütle Bomu - 6,18 m (20 ft 3 inç) 4.000 kg (8.800 lb)

Stik (hatlar, pimler, kova silindiri dahil)
R3.9DB (12 ft 10 inç) 2.100 kg (4.600 lb)

R3.2DB (10 ft 6 inç) 1.800 kg (4.000 lb)

HD R3.2DB (10 ft 6 inç) 2.000 kg (4.400 lb)

HD R2.8DB (9 ft 2 inç) 1.900 kg (4.200 lb)

M2.55TB (8 ft 4 inç) 2.000 kg (4.400 lb)

M2.15TB (7 ft 1 inç) 1.900 kg (4.200 lb)

Palet Pabucu – Standart Alt Takım
800 mm (32 inç) Üç Tırnaklı 4.700 kg (10.400 lb)

700 mm (28 inç) Üç Tırnaklı 4.000 kg (8.800 lb)

600 mm (24 inç) Üç Tırnaklı 3.700 kg (8.200 lb)

600 mm (24 inç) Çift Tırnaklı 4.500 kg (9.900 lb)

Palet Pabucu – Uzun Alt Takım
800 mm (32 inç) Üç Tırnaklı 5.100 kg (11.200 lb)

700 mm (28 inç) Üç Tırnaklı 4.400 kg (9.700 lb)

600 mm (24 inç) Üç Tırnaklı 4.100 kg (9.000 lb)

600 mm (24 inç) Çift Tırnaklı 4.900 kg (10.800 lb)

Hızlı Ataşman Değiştirici 600 kg (1.300 lb)
Kova

DB1.550HD 418-5.286 SAE 1,88 m3 (2,46 yd3) 1.600 kg (3.500 lb)

TB1.650HD 418-5.288 SAE 2,41 m3 (3,15 yd3) 2.400 kg (5.300 lb)

 *Ana makine 75 kg (165 lb) operatör ağırlığını, %90 yakıt ağırlığını ve merkez korumalı alt takımı içerir.

336D2 L Hidrolik Ekskavatör Teknik Özellikleri
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Çalışma Ağırlıkları ve Zemin Basınçları

336D2 Uzun Alt Takım – Arka Ağırlık 6,0 mt (6,6 t)

800 mm (31 inç) 
Üç Tırnaklı Pabuçlar

700 mm (28 inç) 
Üç Tırnaklı Pabuçlar

600 mm (24 inç) 
Üç Tırnaklı Pabuçlar

600 mm (24 inç) 
Çift Tırnaklı Pabuçlar

Standart Alt Takım
HD Uzanma Bomu – 6,5 m (21 ft 4 inç)

R3.9DB (12 ft 10 inç) 35.900 kg 55,7 kPa 35.300 kg 62,6 kPa 35.000 kg 72,4 kPa 35.800 kg 74,0 kPa
 (79.100 lb) (8,1 psi) (77.800 lb) (9,1 psi) (77.200 lb) (10,5 psi) (78.900 lb) (10,7 psi)

R3.2DB (10 ft 6 inç) 35.700 kg 55,4 kPa 35.100 kg 62,2 kPa 34.800 kg 72,0 kPa 35.500 kg 73,4 kPa
 (78.700 lb) (8,0 psi) (77.400 lb) (9,0 psi) (76.700 lb) (10,4 psi) (78.300 lb) (10,6 psi)

HD R3.2DB (10 ft 6 inç) 35.900 kg 55,7 kPa 35.200 kg 62,4 kPa 34.900 kg 72,2 kPa 35.700 kg 73,8 kPa
 (79.100 lb) (8,1 psi) (77.600 lb) (9,0 psi) (76.900 lb) (10,5 psi) (78.700 lb) (10,7 psi)

HD R2.8DB (9 ft 2 inç) 35.800 kg 55,5 kPa 35.100 kg 62,2 kPa 34.800 kg 72,0 kPa 35.600 kg 73,6 kPa
 (78.900 lb) (8,1 psi) (77.400 lb) (9,0 psi) (76.700 lb) (10,4 psi) (78.500 lb) (10,7 psi)

Kütle Bomu - 6,18 m (20 ft 3 inç)        

M2.55TB (8 ft 4 inç) 36.400 kg 56,4 kPa 35.800 kg 63,5 kPa 35.500 kg 73,4 kPa 36.300 kg 75,1 kPa
 (80.200 lb) (8,2 psi) (78.900 lb) (9,2 psi) (78.300 lb) (10,6 psi) (80.000 lb) (10,9 psi)

M2.15TB (7 ft 1 inç) 36.400 kg 56,4 kPa 35.700 kg 63,3 kPa 35.400 kg 73,2 kPa 36.200 kg 74,9 kPa
 (80.200 lb) (8,2 psi) (78.700 lb) (9,2 psi) (78.000 lb) (10,6 psi) (79.800 lb) (10,9 psi)

Uzun Alt Takım
HD Uzanma Bomu – 6,5 m (21 ft 4 inç)

R3.9DB (12 ft 10 inç) 36.900 kg 51,6 kPa 36.200 kg 57,8 kPa 35.900 kg 66,9 kPa 36.700 kg 68,4 kPa
(81.400 lb) (7,5 psi) (79.800 lb) (8,4 psi) (79.100 lb) (9,7 psi) (80.900 lb) (9,9 psi)

R3.2DB (10 ft 6 inç) 36.600 kg 51,1 kPa 35.900 kg 57,3 kPa 35.600 kg 66,3 kPa 36.400 kg 67,8 kPa
(80.700 lb) (7,4 psi) (79.100 lb) (8,3 psi) (78.500 lb) (9,6 psi) (80.200 lb) (9,8 psi)

HD R3.2DB (10 ft 6 inç) 36.800 kg 51,4 kPa 36.100 kg 57,6 kPa 35.800 kg 66,7 kPa 36.600 kg 68,2 kPa
(81.100 lb) (7,5 psi) (79.600 lb) (8,4 psi) (78.900 lb) (9,7 psi) (80.700 lb) (9,9 psi)

HD R2.8DB (9 ft 2 inç) 36.700 kg 51,3 kPa 36.000 kg 57,5 kPa 35.700 kg 66,5 kPa 36.500 kg 68,0 kPa
(80.900 lb) (7,4 psi) (79.400 lb) (8,3 psi) (78.700 lb) (9,6 psi) (80.500 lb) (9,9 psi)

Kütle Bomu - 6,18 m (20 ft 3 inç)

M2.55TB (8 ft 4 inç) 37.400 kg 52,2 kPa 36.700 kg 58,6 kPa 36.300 kg 67,6 kPa 37.200 kg (69,3 kPa)
(82.500 lb) (7,6 psi) (80.900 lb) (8,5 psi) (80.000 lb) (9,8 psi) (82.000 lb) (10,1 psi)

M2.15TB (7 ft 1 inç) 37.400 kg 52,2 kPa 36.600 kg 58,4 kPa 36.300 kg 67,6 kPa 37.100 kg 69,1 kPa
(82.500 lb) (7,6 psi) (80.700 lb) (8,5 psi) (80.000 lb) (9,8 psi) (81.800 lb) (10,0 psi)

* Yapılandırma ağırlığına 6,0 mt (6,6 t) arka ağırlık dahildir.

Kova ve Stik Kazma Kuvvetleri

Uzanma Bomu – 6,5 m (21 ft 4 inç) Kütle Bomu - 6,18 m (20 ft 3 inç)

R3.9DB (12 ft 10 inç) R3.2DB (10 ft 6 inç) R2.8DB (9 ft 2 inç) M2.55TB (8 ft 4 inç) M2.15TB (7 ft 1 inç)

Ağır Hizmet Kovası

Kova Kazma Kuvveti (ISO) 211,1 kN (47.460 lbf) 211,1 kN (47.460 lbf) 211,1 kN (47.460 lbf) 265,0 kN (59.570 lbf) 265,0 kN (59.570 lbf)

Stik Kazma Kuvveti (ISO) 144,9 kN (32.570 lbf) 166,9 kN (37.520 lbf) 185,8 kN (41.760 lbf) 190,7 kN (42.880 lbf) 222,2 kN (49.950 lbf)

Kova Kazma Kuvveti (SAE) 184,3 kN (41.440 lbf) 184,3 kN (41.440 lbf) 184,3 kN (41.440 lbf) 228,7 kN (51.410 lbf) 228,7 kN (51.410 lbf)

Stik Kazı Kuvveti (SAE) 141,1 kN (31.720 lbf) 161,7 kN (36.360 lbf) 179,3 kN (40.320 lbf) 182,9 kN (41.130 lbf) 211,8 kN (47.620 lbf)
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Uzanma Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Uzun Alt Takım – Arka Ağırlık: 6,0 mt (6,6 t)

3.000 mm/120 inç 4.500 mm/180 inç 6.000 mm/240 inç 7.500 mm/300 inç 9.000 mm/360 inç

mm 
inç

7.500 mm kg *7.750 7.050 *6.700 *6.700 7.710 
300 inç lb *14.800 *14.800 300 

6.000 mm kg *7.850 7.000 *6.500 5.500 8.580 
240 inç lb *17.200 15.000 *14.300 12.250 340 

4.500 mm kg *12.050 *12.050 *9.650 9.550 *8.450 6.750 *7.700 4.950 *6.550 4.850 9.130 
180 inç lb *20.850 20.600 *18.350 14.500 *14.350 10.700 360 

3.000 mm kg *15.200 13.550 *11.150 8.950 *9.200 6.450 7.700 4.850 *6.800 4.500 9.410 
120 inç lb *32.650 29.300 *24.100 19.250 *19.950 13.850 16.500 10.350 *14.900 9.900 370 

1.500 mm kg *17.500 12.550 *12.450 8.400 9.900 6.150 7.500 4.700 7.000 4.350 9.440 
60 inç lb *37.700 27.100 *26.950 18.100 21.300 13.200 16.150 10.050 15.400 9.600 380 

0 mm kg *18.250 12.150 *13.250 8.050 9.650 5.900 7.400 4.600 7.150 4.450 9.220 
0 inç lb *39.500 26.100 *28.650 17.350 20.800 12.750 15.950 9.850 15.750 9.750 370 

-1.500 mm kg *13.250 *13.250 *17.850 12.050 *13.300 7.900 9.550 5.800 7.700 4.750 8.750 
-60 inç lb *29.900 *29.900 *38.700 25.900 28.750 17.050 20.550 12.550 16.950 10.450 350 

-3.000 mm kg *20.900 *20.900 *16.550 12.200 *12.600 7.950 9.600 5.850 8.850 5.450 7.960 
-120 inç lb *47.350 *47.350 *35.800 26.200 *27.150 17.100 20.700 12.650 *19.550 12.050 320 

-4.500 mm kg *18.550 *18.550 *13.950 12.500 *10.550 8.200 *8.900 7.000 6.750 
-180 inç lb *39.900 *39.900 *30.000 26.950 *22.450 17.700 *19.550 15.700 270

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin %87'sini veya devirme yükünün 
%75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın 
kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

3,2 m (10 ft 6 inç)

HD R3.2DB

6,5 m (21 ft 4 inç)

2.590 mm (8 ft 6 inç)

600 mm (24 inç) 
Üç Tırnaklı Pabuçlar

5.020 mm (16 ft 6 inç)

4.040 mm (13 ft 3 inç)

336D2 L Hidrolik Ekskavatör Teknik Özellikleri
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Uzanma Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Uzun Alt Takım – Arka Ağırlık: 6,0 mt (6,6 t)

3.000 mm/120 inç 4.500 mm/180 inç 6.000 mm/240 inç 7.500 mm/300 inç 9.000 mm/360 inç

mm 
inç

7.500 mm kg *7.750 7.100 *6.700 *6.700 7.710
300 inç lb *14.800 *14.800 300

6.000 mm kg *7.850 7.050 *6.500 5.550 8.580
240 inç lb *17.200 15.100 *14.300 12.350 340

4.500 mm kg *12.050 *12.050 *9.650 9.650 *8.450 6.800 *7.700 5.000 *6.550 4.900 9.130
180 inç lb *20.850 20.750 *18.350 14.600 *14.350 10.800 360

3.000 mm kg *15.200 13.650 *11.150 9.000 *9.200 6.500 7.750 4.900 *6.800 4.550 9.410
120 inç lb *32.650 29.500 *24.100 19.450 *19.950 13.950 16.650 10.450 *14.900 10.000 370

1.500 mm kg *17.500 12.700 *12.450 8.500 *9.950 6.200 7.600 4.750 7.050 4.400 9.440
60 inç lb *37.700 27.300 *26.950 18.250 21.500 13.300 16.300 10.150 15.550 9.700 380

0 mm kg *18.250 12.250 *13.250 8.150 9.750 6.000 7.500 4.650 7.200 4.500 9.220
0 inç lb *39.500 26.350 *28.650 17.500 21.000 12.850 16.100 9.950 15.900 9.850 370

-1.500 mm kg *13.250 *13.250 *17.850 12.150 *13.300 8.000 9.650 5.900 7.750 4.800 8.750
-60 inç lb *29.900 *29.900 *38.700 26.150 *28.800 17.200 20.750 12.650 17.100 10.550 350

-3.000 mm kg *20.900 *20.900 *16.550 12.300 *12.600 8.000 9.700 5.900 *8.850 5.500 7.960
-120 inç lb *47.350 *47.350 *35.800 26.450 *27.150 17.300 *20.800 12.800 *19.550 12.150 320

-4.500 mm kg *18.550 *18.550 *13.950 12.650 *10.550 8.250 *8.900 7.100 6.750
-180 inç lb *39.900 *39.900 *30.000 27.200 *22.450 17.850 *19.550 15.850 270

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin %87'sini veya devirme yükünün 
%75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın 
kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

3,2 m (10 ft 6 inç)

HD R3.2DB

6,5 m (21 ft 4 inç)

2.590 mm (8 ft 6 inç)

700 mm (28 inç) 
Üç Tırnaklı Pabuçlar

5.020 mm (16 ft 6 inç)

4.040 mm (13 ft 3 inç)
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Uzanma Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Uzun Alt Takım – Arka Ağırlık: 6,0 mt (6,6 t)

3.000 mm/120 inç 4.500 mm/180 inç 6.000 mm/240 inç 7.500 mm/300 inç 9.000 mm/360 inç

mm 
inç

7.500 mm kg *7.750 7.250 *6.700 *6.700 7.710
300 inç lb *14.800 *14.800 300

6.000 mm kg *7.850 7.150 *6.500 5.650 8.580
240 inç lb *17.200 15.350 *14.300 12.550 340

4.500 mm kg *12.050 *12.050 *9.650 *9.650 *8.450 6.900 *7.700 5.100 *6.550 5.000 9.130
180 inç lb *20.850 *20.850 *18.350 14.850 *14.350 11.000 360

3.000 mm kg *15.200 13.900 *11.150 9.150 *9.200 6.600 7.900 5.000 *6.800 4.650 9.410
120 inç lb *32.650 30.000 *24.100 19.750 *19.950 14.200 16.950 10.650 *14.900 10.200 370

1.500 mm kg *17.500 12.900 *12.450 8.650 *9.950 6.300 7.750 4.850 7.200 4.500 9.440
60 inç lb *37.700 27.800 *26.950 18.600 *21.550 13.550 16.650 10.350 15.850 9.900 380

0 mm kg *18.250 12.500 *13.250 8.300 9.950 6.100 7.650 4.700 7.350 4.550 9.220
0 inç lb *39.500 26.850 *28.650 17.850 21.400 13.100 16.400 10.150 16.200 10.050 370

-1.500 mm kg *13.250 *13.250 *17.850 12.400 *13.300 8.150 9.850 6.000 7.900 4.900 8.750
-60 inç lb *29.900 *29.900 *38.700 26.650 *28.800 17.550 21.150 12.900 17.450 10.750 350

-3.000 mm kg *20.900 *20.900 *16.550 12.500 *12.600 8.200 *9.700 6.050 *8.850 5.600 7.960
-120 inç lb *47.350 *47.350 *35.800 26.900 *27.150 17.600 *20.800 13.050 *19.550 12.400 320

-4.500 mm kg *18.550 *18.550 *13.950 12.850 *10.550 8.400 *8.900 7.200 6.750
-180 inç lb *39.900 *39.900 *30.000 27.700 *22.450 18.200 *19.550 16.150 270

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin %87'sini veya devirme yükünün 
%75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın 
kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

3,2 m (10 ft 6 inç)

HD R3.2DB

6,5 m (21 ft 4 inç)

2.590 mm (8 ft 6 inç)

800 mm (32 inç) 
Üç Tırnaklı Pabuçlar

5.020 mm (16 ft 6 inç)

4.040 mm (13 ft 3 inç)

336D2 L Hidrolik Ekskavatör Teknik Özellikleri
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336D2 L Hidrolik Ekskavatör Teknik Özellikleri

Uzanma Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Uzun Alt Takım – Arka Ağırlık: 6,0 mt (6,6 t)

3.000 mm/120 inç 4.500 mm/180 inç 6.000 mm/240 inç 7.500 mm/300 inç 9.000 mm/360 inç

mm 
inç

7.500 mm kg *8.400 7.200 7.340
300 inç lb *18.550 16.250 290

6.000 mm kg *9.000 *9.000 *8.350 6.900 *8.150 5.850 8.250
240 inç lb *19.500 *19.500 *18.250 14.850 *18.000 13.000 330

4.500 mm kg *13.000 *13.000 *10.200 9.450 *8.850 6.700 8.050 5.100 8.820
180 inç lb *27.850 *27.850 *22.050 20.350 *19.200 14.400 17.800 11.300 350

3.000 mm kg *16.100 13.300 *11.650 8.850 *9.550 6.400 7.650 4.850 7.550 4.750 9.110
120 inç lb *34.600 28.750 *25.150 19.100 *20.700 13.800 16.600 10.450 360

1.500 mm kg *15.900 12.450 *12.850 8.400 9.900 6.150 7.550 4.700 7.400 4.600 9.140
60 inç lb *38.700 26.900 *27.750 18.050 21.300 13.200 16.250 10.150 360

0 mm kg *18.300 12.200 *13.450 8.100 9.700 5.950 7.550 4.700 8.920
0 inç lb *39.700 26.250 *29.100 17.400 20.850 12.850 16.650 10.350 350

-1.500 mm kg *12.350 *12.350 *17.650 12.200 *13.300 8.000 9.650 5.900 8.200 5.100 8.420
-60 inç lb *28.100 *28.100 *38.250 26.200 *28.800 17.200 20.750 12.700 18.100 11.200 340

-3.000 mm kg *21.050 *21.050 *16.000 12.350 *12.300 8.100 *9.300 6.000 *9.050 5.900 7.600
-120 inç lb *45.750 *45.750 *34.700 26.600 *26.550 17.400 *19.950 13.100 300

-4.500 mm kg *16.750 *16.750 *13.000 12.750 *9.650 8.400 *8.800 7.850 6.330
-180 inç lb *35.950 *35.950 *27.850 27.450 *20.250 18.150 *19.350 17.650 250

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin %87'sini veya devirme yükünün 
%75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın 
kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

2,8 m (9 ft 2 inç)

HD R2.8DB

6,5 m (21 ft 4 inç)

2.590 mm (8 ft 6 inç)

600 mm (24 inç) 
Üç Tırnaklı Pabuçlar

5.020 mm (16 ft 6 inç)

4.040 mm (13 ft 3 inç)
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336D2 L Hidrolik Ekskavatör Teknik Özellikleri

Uzanma Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Uzun Alt Takım – Arka Ağırlık: 6,0 mt (6,6 t)

3.000 mm/120 inç 4.500 mm/180 inç 6.000 mm/240 inç 7.500 mm/300 inç 9.000 mm/360 inç

mm 
inç

7.500 mm kg *8.400 7.300 7.340
300 inç lb *18.550 16.350 290

6.000 mm kg *9.000 *9.000 *8.350 6.950 *8.150 5.900 8.250
240 inç lb *19.500 *19.500 *18.250 14.950 *18.000 13.100 330

4.500 mm kg *13.000 *13.000 *10.200 9.500 *8.850 6.750 8.150 5.150 8.820
180 inç lb *27.850 *27.850 *22.050 20.500 *19.200 14.500 *17.950 11.400 350

3.000 mm kg *16.100 13.400 *11.650 8.950 *9.550 6.450 7.750 4.900 7.600 4.800 9.110
120 inç lb *34.600 29.000 *25.150 19.250 *20.700 13.900 16.750 10.550 360

1.500 mm kg *15.900 12.600 *12.850 8.450 10.000 6.200 7.600 4.750 7.450 4.650 9.140
60 inç lb *38.700 27.100 *27.750 18.200 21.500 13.350 16.400 10.250 360

0 mm kg *18.300 12.300 *13.450 8.150 9.800 6.000 7.650 4.750 8.920
0 inç lb *39.700 26.450 *29.100 17.600 21.050 12.950 16.800 10.450 350

-1.500 mm kg *12.350 *12.350 *17.650 12.300 *13.300 8.050 9.700 5.950 8.250 5.150 8.420
-60 inç lb *28.100 *28.100 *38.250 26.450 *28.800 17.350 20.900 12.800 18.250 11.300 340

-3.000 mm kg *21.050 *21.050 *16.000 12.500 *12.300 8.150 *9.300 6.050 *9.050 5.950 7.600
-120 inç lb *45.750 *45.750 *34.700 26.800 *26.550 17.550 *19.950 13.200 300

-4.500 mm kg *16.750 *16.750 *13.000 12.850 *9.650 8.450 *8.800 7.950 6.330
-180 inç lb *35.950 *35.950 *27.850 27.700 *20.250 18.350 *19.350 17.800 250

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin %87'sini veya devirme yükünün 
%75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın 
kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

2,8 m (9 ft 2 inç)

HD R2.8DB

6,5 m (21 ft 4 inç)

2.590 mm (8 ft 6 inç)

700 mm (28 inç) 
Üç Tırnaklı Pabuçlar

5.020 mm (16 ft 6 inç)

4.040 mm (13 ft 3 inç)
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336D2 L Hidrolik Ekskavatör Teknik Özellikleri

Uzanma Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Uzun Alt Takım – Arka Ağırlık: 6,0 mt (6,6 t)

3.000 mm/120 inç 4.500 mm/180 inç 6.000 mm/240 inç 7.500 mm/300 inç 9.000 mm/360 inç

mm 
inç

7.500 mm kg *8.400 7.400 7.340
300 inç lb *18.550 16.650 290

6.000 mm kg *9.000 *9.000 *8.350 7.100 *8.150 6.000 8.250
240 inç lb *19.500 *19.500 *18.250 15.200 *18.000 13.350 330

4.500 mm kg *13.000 *13.000 *10.200 9.700 *8.850 6.850 *8.150 5.250 8.820
180 inç lb *27.850 *27.850 *22.050 20.850 *19.200 14.750 *17.950 11.650 350

3.000 mm kg *16.100 13.650 *11.650 9.100 *9.550 6.600 7.900 4.950 7.750 4.900 9.110
120 inç lb *34.600 29.500 *25.150 19.600 *20.700 14.150 17.050 10.750 360

1.500 mm kg *15.900 12.800 *12.850 8.600 10.200 6.300 7.750 4.850 7.600 4.750 9.140
60 inç lb *38.700 27.600 *27.750 18.550 21.900 13.600 16.700 10.450 360

0 mm kg *18.300 12.550 *13.450 8.300 10.000 6.150 7.800 4.850 8.920
0 inç lb *39.700 26.950 *29.100 17.900 21.450 13.200 17.150 10.650 350

-1.500 mm kg *12.350 *12.350 *17.650 12.550 *13.300 8.250 9.900 6.050 8.450 5.250 8.420
-60 inç lb *28.100 *28.100 *38.250 26.950 *28.800 17.700 21.350 13.100 18.600 11.500 340

-3.000 mm kg *21.050 *21.050 *16.000 12.700 *12.300 8.300 *9.300 6.200 *9.050 6.100 7.600
-120 inç lb *45.750 *45.750 *34.700 27.300 *26.550 17.900 *19.950 13.450 300

-4.500 mm kg *16.750 *16.750 *13.000 *13.000 *9.650 8.650 *8.800 8.050 6.330
-180 inç lb *35.950 *35.950 *27.850 *27.850 *20.250 18.650 *19.350 18.100 250

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin %87'sini veya devirme yükünün 
%75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın 
kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

2,8 m (9 ft 2 inç)

HD R2.8DB

6,5 m (21 ft 4 inç)

2.590 mm (8 ft 6 inç)

800 mm (32 inç) 
Üç Tırnaklı Pabuçlar

5.020 mm (16 ft 6 inç)

4.040 mm (13 ft 3 inç)
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336D2 L Hidrolik Ekskavatör Teknik Özellikleri

Kütle Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Uzun Alt Takım – Arka Ağırlık: 6,0 mt (6,6 t)

3.000 mm/120 inç 4.500 mm/180 inç 6.000 mm/240 inç 7.500 mm/300 inç

mm 
inç

7.500 mm kg *9.250 *9.250 *8.300 *8.300 6.590
300 inç lb *20.450 *20.450 *18.400 *18.400 260

6.000 mm kg *9.600 *9.600 *9.050 6.750 *7.900 6.600 7.600
240 inç lb *20.850 *20.850 *17.450 14.750 300

4.500 mm kg *13.400 *13.400 *10.650 9.400 *9.300 6.600 *7.900 5.700 8.210
180 inç lb *28.750 *28.750 *23.050 20.200 *20.300 14.200 *17.400 12.600 330

3.000 mm kg *16.350 13.350 *11.950 8.850 *9.900 6.350 *8.200 5.250 8.520
120 inç lb *35.150 28.800 *25.900 19.050 *21.500 13.700 *18.050 11.500 340

1.500 mm kg *18.200 12.500 *13.050 8.350 9.850 6.100 8.100 5.050 8.550
60 inç lb *39.250 26.950 *28.250 18.050 21.250 13.200 17.850 11.150 340

0 mm kg *18.350 12.250 *13.550 8.100 9.700 5.950 8.400 5.200 8.310
0 inç lb *39.800 26.350 29.200 17.450 20.850 12.850 18.450 11.450 330

-1.500 mm kg *16.900 *16.900 *17.450 12.250 *13.200 8.050 9.700 5.950 9.200 5.700 7.780
-60 inç lb *38.350 *38.350 *37.800 26.350 *28.550 17.300 20.850 12.850 20.350 12.550 310

-3.000 mm kg *19.950 *19.950 *15.350 12.450 *11.700 8.150 *9.650 6.850 6.880
-120 inç lb *43.300 *43.300 *33.200 26.800 *25.100 17.650 *21.200 15.200 270

-4.500 mm kg *11.250 *11.250 *8.900 *8.900 5.430
-180 inç lb *23.800 *23.800 *19.450 *19.450 210

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin %87'sini veya devirme yükünün 
%75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın 
kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

2,55 m (8 ft 4 inç)

M2.55TB

6,18 m (20 ft 3 inç)

2.590 mm (8 ft 6 inç)

600 mm (24 inç) 
Üç Tırnaklı Pabuçlar

5.020 mm (16 ft 6 inç)

4.040 mm (13 ft 3 inç)



26

336D2 L Hidrolik Ekskavatör Teknik Özellikleri

Kütle Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Uzun Alt Takım – Arka Ağırlık: 6,0 mt (6,6 t)

3.000 mm/120 inç 4.500 mm/180 inç 6.000 mm/240 inç 7.500 mm/300 inç

mm 
inç

7.500 mm kg *9.250 *9.250 *8.300 *8.300 6.590
300 inç lb *20.450 *20.450 *18.400 *18.400 260

6.000 mm kg *9.600 *9.600 *9.050 6.800 *7.900 6.650 7.600
240 inç lb *20.850 *20.850 *17.450 14.850 300

4.500 mm kg *13.400 *13.400 *10.650 9.450 *9.300 6.650 *7.900 5.750 8.210
180 inç lb *28.750 *28.750 *23.050 20.350 *20.300 14.350 *17.400 12.700 330

3.000 mm kg *16.350 13.450 *11.950 8.900 *9.900 6.400 *8.200 5.250 8.520
120 inç lb *35.150 29.000 *25.900 19.200 *21.500 13.800 *18.050 11.600 340

1.500 mm kg *18.200 12.650 *13.050 8.450 9.950 6.200 8.200 5.100 8.550
60 inç lb *39.250 27.200 *28.250 18.200 21.450 13.300 18.050 11.250 340

0 mm kg *18.350 12.350 *13.550 8.200 9.800 6.050 8.450 5.250 8.310
0 inç lb *39.800 26.550 *29.300 17.600 21.050 12.950 18.600 11.550 330

-1.500 mm kg *16.900 *16.900 *17.450 12.350 *13.200 8.100 9.750 6.000 9.300 5.750 7.780
-60 inç lb *38.350 *38.350 *37.800 26.600 *28.550 17.450 21.050 12.950 20.500 12.650 310

-3.000 mm kg *19.950 *19.950 *15.350 12.600 *11.700 8.250 *9.650 6.900 6.880
-120 inç lb *43.300 *43.300 *33.200 27.050 *25.100 17.800 *21.200 15.300 270

-4.500 mm kg *11.250 *11.250 *8.900 *8.900 5.430
-180 inç lb *23.800 *23.800 *19.450 *19.450 210

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin %87'sini veya devirme yükünün 
%75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın 
kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

2,55 m (8 ft 4 inç)

M2.55TB

6,18 m (20 ft 3 inç)

2.590 mm (8 ft 6 inç)

700 mm (28 inç) 
Üç Tırnaklı Pabuçlar

5.020 mm (16 ft 6 inç)

4.040 mm (13 ft 3 inç)
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336D2 L Hidrolik Ekskavatör Teknik Özellikleri

Kütle Bomu Kaldırma Kapasiteleri – Uzun Alt Takım – Arka Ağırlık: 6,0 mt (6,6 t)

3.000 mm/120 inç 4.500 mm/180 inç 6.000 mm/240 inç 7.500 mm/300 inç

mm 
inç

7.500 mm kg *9.250 *9.250 *8.300 *8.300 6.590
300 inç lb *20.450 *20.450 *18.400 *18.400 260

6.000 mm kg *9.600 *9.600 *9.050 6.950 *7.900 6.800 7.600
240 inç lb *20.850 *20.850 *17.450 15.150 300

4.500 mm kg *13.400 *13.400 *10.650 9.600 *9.300 6.800 *7.900 5.850 8.210
180 inç lb *28.750 *28.750 *23.050 20.700 *20.300 14.600 *17.400 12.950 330

3.000 mm kg *16.350 13.650 *11.950 9.050 *9.900 6.550 *8.200 5.350 8.520
120 inç lb *35.150 29.500 *25.900 19.500 *21.500 14.050 *18.050 11.850 340

1.500 mm kg *18.200 12.850 *13.050 8.600 10.150 6.300 8.350 5.200 8.550
60 inç lb *39.250 27.700 *28.250 18.550 21.850 13.550 18.400 11.500 340

0 mm kg *18.350 12.600 *13.550 8.350 10.000 6.150 8.600 5.350 8.310
0 inç lb *39.800 27.050 *29.300 17.950 21.500 13.200 19.000 11.750 330

-1.500 mm kg *16.900 *16.900 *17.450 12.600 *13.200 8.250 9.950 6.150 9.500 5.850 7.780
-60 inç lb *38.350 *38.350 *37.800 27.050 *28.550 17.800 21.450 13.200 20.900 12.900 310

-3.000 mm kg *19.950 *19.950 *15.350 12.800 *11.700 8.400 *9.650 7.050 6.880
-120 inç lb *43.300 *43.300 *33.200 27.550 *25.100 18.100 *21.200 15.600 270

-4.500 mm kg *11.250 *11.250 *8.900 *8.900 5.430
-180 inç lb *23.800 *23.800 *19.450 *19.450 210

ISO 10567

* Yükün devirme yükünden çok, hidrolik kaldırma kapasitesi ile sınırlı olduğunu gösterir. Yukarıdaki yükler, ISO 10567:2007 hidrolik ekskavatör kaldırma kapasitesi standardıyla uyumludur. Bu yükler, hidrolik kaldırma kapasitesinin %87'sini veya devirme yükünün 
%75'ini aşmaz. Tüm kaldırma donanımlarının ağırlığı, yukarıdaki kaldırma kapasitelerinden düşülmelidir. Kaldırma kapasiteleri, sert, dengeli bir destekleyici zemin üzerinde duran makineye dayanmaktadır. Nesnelerin kavranması/kaldırılması için ataşmanın 
kullanılması makinenin kaldırma performansını etkileyebilir.

Kaldırma kapasitesi tüm palet pabuçları için ±%5'tir.

Belirli ürün bilgileri için daima ilgili Kullanma ve Bakım Kılavuzu'na bakın.

2,55 m (8 ft 4 inç)

M2.55TB

6,18 m (20 ft 3 inç)

2.590 mm (8 ft 6 inç)

800 mm (32 inç) 
Üç Tırnaklı Pabuçlar

5.020 mm (16 ft 6 inç)

4.040 mm (13 ft 3 inç)
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336D2 L Ataşman Teklif Kılavuzu*

Bom Tipi HD Uzanma Bomu Kütle

Stik Boyutu R3.9 HD R3.2 HD R2.8 M2.55 M2.15

Hidrolik Kırıcı H140Es H140Es H140Es H140Es H140Es
H160Es*** H160Es^ ^^ H160Es^ ^^ H160Es^^ H160Es

H180***# H180Es***

Çoklu İşlemci MP324 CC Çenesi^^ MP324 CC Çenesi MP324 CC Çenesi
MP324 D Çenesi^^ MP324 D Çenesi MP324 D Çenesi

MP324 P Çenesi^ ^^ MP324 P Çenesi MP324 P Çenesi
MP324 U Çenesi^ ^^ MP324 U Çenesi MP324 U Çenesi

MP324 S Çenesi MP324 S Çenesi MP324 S Çenesi
MP324 TS Çenesi^ ^^ MP324 TS Çenesi MP324 TS Çenesi

CC Çeneli 
MP30***#

CC Çeneli 
MP30***

CC Çeneli 
MP30**^

CC Çeneli MP30^^

CR Çeneli 
MP30***#

CR Çeneli 
MP30***

CR Çeneli 
MP30**^

CR Çeneli MP30^^

PP Çeneli 
MP30***

 PP Çeneli MP30**

PS Çeneli 
MP30***#

PS Çeneli 
MP30***#

PS Çeneli 
MP30**^

PS Çeneli MP30^^

S Çeneli 
MP30***#

S Çeneli 
MP30***#

S Çeneli 
MP30**^

 S Çeneli MP30**

TS Çeneli 
MP30***#

 TS Çeneli MP30**^

Ezici P325 P325 P325
P335***# P335*** P335**^ P335^^

Ufalayıcı P225 P225 P225
P235***# P235*** P325**^ P325^^

Yıkım ve Ayrıştırma Kıskacı G325B*** G325B^^ G325B
G330*** G330*** G330** G330^^

Mobil Hurda ve Yıkım Makası S325B*** S325B^^ S325B
S340***

S365C## S365C## S365C## S365C## S365C##
Kompaktör (Titreşimli Plaka) CVP110 CVP110 CVP110 CVP110 CVP110
Yüklenicilerin Kıskacı G130B G130B G130B

Tomruk Kıskacı

Bu ataşmanlar, 336D2 için kullanılabilir. 
Uygun eşleşme için Cat temsilcinize danışın.

Çıkıntılar
Polip Kıskaçları
Tırmıklar
Center-Lock Pimli Kavrayıcı  
Ataşman Değiştirici
Özel Hızlı Ataşman Değiştirici

* Teklifler her bölge için geçerli olmayabilir. Eşleşmeler, ekskavatör yapılandırmalarına bağlıdır. Bölgenizde size sunulanlar ve uygun ataşman eşleşmesi hakkında daha fazla bilgi için Cat temsilcinize danışın.

** Yükleme veya CW ataşman değiştirici

*** Yalnızca yükleme

# Yalnızca önde

## Bom montajı

^ Yalnızca CW ataşman değiştiriciyle önde

^^ Yalnızca CL ataşman değiştiriciyle önde
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336D2 L Kova Teknik Özellikleri ve Uyumluluğu

Bağlantı

Genişlik Kapasite Ağırlık
Doldur-

ma

336D2 L – Avustralya ve Yeni Zelanda

HD Uzanma Bomu Kütle Bomu

6,5 m (21 ft 4 inç) 6,18 m (20 ft 3 inç)

Stik

HD R2.8 (9 ft 2 inç) HD R3.2 (10 ft 6 inç) R3.9 (12 ft 10 inç) M2.55 (8 ft 4 inç)

Pabuçlar

mm inç m3 yd3 kg lb % 600 mm (24 inç) TG 600 mm (24 inç) TG 600 mm (24 inç) TG 600 mm (24 inç) TG

Hızlı Ataşman Değiştirici Olmadan DB/TB Bağlantı

Ağır Hizmet (HD) DB 750 30 0,73 0,95 1.031 2.273 100  
DB 900 36 0,95 1,24 1.178 2.595 100  
DB 1.050 42 1,17 1,54 1.267 2.793 100  
DB 1.200 48 1,40 1,84 1.398 3.080 100  
DB 1.350 54 1,64 2,14 1.459 3.215 100  
DB 1.500 60 1,88 2,46 1.566 3.452 100  
DB 1.650 66 2,12 2,77 1.697 3.740 100  
DB 1.800 72 2,36 3,08 1.851 4.080 100  
TB 1.800 72 2,69 3,52 2.423 5.340 100    

Çok Ağır Hizmet (SD) DB 1.200 48 1,40 1,84 1.493 3.292  90  
Yüklenebilen maksimum yük (yük + kova) kg 4.799 4.510 3.966 5.482

lb 10.577 9.940 8.741 12.082

Bağlantı

Genişlik Kapasite Ağırlık
Doldur-

ma

336D2 L – Türkiye

HD Uzanma Bomu Kütle Bomu

6,5 m (21 ft 4 inç) 6,18 m (20 ft 3 inç)

Stik

HD R3.2 (10 ft 6 inç) M2.55 (8 ft 4 inç)

Pabuçlar

mm inç m3 yd3 kg lb % 600 mm (24 inç) TG 600 mm (24 inç) TG

Hızlı Ataşman Değiştirici Olmadan DB/TB Bağlantı

Genel Hizmet (GD) DB 1.350 53 1,64 2,14 1.173 2.585 100  
DB 1.650 65 2,12 2,76 1.352 2.979 100  
DB 1.800 71 2,36 3,08 1.453 3.202 100  
TB 1.500 60 2,14 2,80 1.872 4.126 100  
TB 1.650 66 2,41 3,16 2.027 4.468 100  

Ağır Hizmet (HD) DB 1.350 54 1,64 2,14 1.481 3.265 100  
DB 1.500 60 1,88 2,46 1.600 3.526 100  
DB 1.650 66 2,14 2,80 1.730 3.814 100  
TB 1.650 66 2,41 3,16 2.210 4.871 100  

Çok Ağır Hizmet (SD) DB 1.650 66 2,12 2,80 1.827 4.028  90  
TB 1.350 55 1,87 2,44 2.065 4.551  90  

TB 1.700 67 2,41 3,16 2.385 5.257  90  
Yüklenebilen maksimum yük (yük + kova) kg 4.510 5.482

lb 9.940 12.082

Yukarıdaki yükler, EN474 hidrolik ekskavatör standardına uygundur. Bu yükler, ataşman bağlantısı zemin hattı üzerinde tam olarak 
uzatılmış ve kova kıvrılmış halde iken hidrolik kaldırma kapasitesinin %87'sini veya devirme yükü kapasitesinin %75'ini aşmaz.

Maksimum Malzeme Yoğunluğu:

2.100 kg/m3 (3.500 lb/yd3)

1.800 kg/m3 (3.000 lb/yd3)

1.500 kg/m3 (2.500 lb/yd3)

1.200 kg/m3 (2.000 lb/yd3)

Kapasite, ISO 7.451'e uygundur. 900 kg/m3 (1.500 lb/yd3)

Genel Hizmet uçlarıyla birlikte kova ağırlığı. %100'den daha az yapı ömrü

Caterpillar olarak, ürünlerimizden en iyi değeri alabilmek için uygun ataşmanları kullanmanızı öneririz. Caterpillar'ın önerilerinin veya teknik özelliklerin dışındaki ağırlık, boyut, akış, basınç vb. özelliklere sahip ataşman (kovalar dahil) kullanılması üretim, denge, 
güvenilirlik ve komponent dayanıklılığı dahil olmak, fakat bunlarla sınırlı olmamak üzere en üst düzey performans alınmasına engel olabilir. Ağır yüklerin kayması, kopması, döndürülmesi ve/veya yakalanmasıyla sonuçlanan uygunsuz ataşman kullanımı bom ve 
stiğin ömrünü azaltacaktır.
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Standart Ekipman
Standart ekipman farklılık gösterebilir. Ayrıntılar için Cat temsilcinize danışın.

MOTOR

•	 Cat C9 ACERT motor
•	 Japan 2006 (Tier 3), U.S. EPA Tier 3, EU Stage IIIA 

eşdeğeri emisyon standartlarını ve China Stage III 
emisyon standartlarını karşılar

•	 2.300 m (7.546 ft) rakım kapasitesi
•	 Radyal keçeli hava filtreleri (birincil ve ikincil filtre)
•	 Tek dokunmalı düşük rölantili otomatik motor  

devri kumandası
•	 Yüksek ortam sıcaklığı soğutma paketi 48 °C (118 °F)
•	 Su seviyesi gösterge sensörlü su separatörü
•	 Temizlik alanlı dalgalı kanatçık radyatörü
•	 İki hızlı seyir
•	 Elektrikli besleme pompası
•	 Yakıt basıncı diferansiyel göstergesi 

HİDROLİK SİSTEM

•	 Bom ve stik için rejenerasyon devreleri
•	 Yardımcı hidrolik valfi
•	 Tersine kule dönmesini sönümlendirme valfi
•	 Otomatik kule dönmesini önleme freni
•	 Bom kaçırma azaltma valfi
•	 Destek için bom indirme cihazı
•	 Stik kaçırma azaltma valfi
•	 Düz çizgide seyir hidrolik devresi
•	 Yüksek performanslı hidrolik geri dönüş filtreleri 

KABİN

•	 ROPS (Devrilme Koruma Yapısı) kabin
•	 Koltuk ısıtma cihazlı havalı süspansiyonlu koltuk
•	 Ayarlanabilir kolçak
•	 75 mm (3 inç) genişliğinde geri çekilebilir  

emniyet kemeri
•	 70/30 bölmeli ön cam
•	 Katmanlı üst ön cam ve diğer havalı camlar
•	 Kayan üst kapı penceresi
•	 Yardım cihazlı açılabilir ön cam
•	 Payandaya monte üst cam sileceği ve yıkayıcısı
•	 Buz çözücülü (basınçlı işlev) iki seviyeli klima (otomatik)
•	 Uyarıların, filtre/sıvı değişikliklerinin ve çalışma saati 

bilgisini görüntüleyen renkli LCD ekran
•	 Kumanda kolu düğmeleri
•	 Tüm kumandalar için boşa alma kolu (kilitleme)
•	 Çıkarılabilir el kolları olan seyir kumanda pedalları
•	 Radyo bağlantısı (DIN boyutu)
•	 AM/FM radyo
•	 12 V – 2× maksimum 10 A güç kaynağı
•	 İki adet stereo hoparlör
•	 İçecek tutucusu
•	 Palto askısı
•	 Açılabilir tavan penceresi
•	 Yıkanabilir zemin paspası 

ALT TAKIM

•	 Avara ve orta bölüm palet istikamet koruması
•	 Alt şaside çekme halatı bağlantı halkası
•	 Gres yağlamalı palet 

ELEKTRİK SİSTEMİ

•	 Aküler (×2)
•	 65 Amp alternatör 

LAMBALAR

•	 Sol bom çalışma lambası
•	 Sağ çalışma lambasına monte edilmiş depolama kutusu
•	 İç aydınlatma 

GÜVENLİK VE EMNİYET

•	 Cat tek anahtarlı güvenlik sistemi
•	 Kapı ve bölme kilitleri
•	 Sinyal/uyarı kornası
•	 Dikiz aynaları
•	 Motor ve pompa bölmesi arasındaki yangın duvarı
•	 Acil durum motor kapatma anahtarı
•	 Acil durumda çıkış için arka pencere
•	 Akü bağlantı kesme anahtarı 

ARKA AĞIRLIK

•	 6,0 mt (6,6 t) karşı ağırlık 

TEKNOLOJİ

•	 Cat Elektronik Teknisyeni veri bağlantısı
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ÖN PARÇALAR

•	 Ağır hizmet tipi Uzanma bomu
	– R3.9DB stik
	– R3.2DB stik
	– R2.8DB stik

•	 Kütle Kazı bomu
	– M2.55TB stik
	– M2.15TB stik

•	 Kova bağlantısı
	– DB kova bağlantısı (kaldırma halkalı/
kaldırma halkasız)
	– TB kova bağlantısı (kaldırma halkalı/kaldırma halkasız) 

•	 CW özel ve pimli kavrayıcı hızlı ataşman değiştiriciler

ALT TAKIM

•	 Ağır hizmet alt koruması
•	 Ağır hizmet tipi döner koruma
•	 Ağır hizmet tipi seyir motoru koruması
•	 Tam uzunlukta palet kılavuz koruması
•	 FOGS (cıvata bağlantılı)
•	 600 mm, 700 mm, 800 mm (24 inç, 28 inç, 32 inç)  

Üç Tırnaklı paletler 
•	 600 mm Çift Tırnaklı HD paletler

HİDROLİK SİSTEM

•	 Bom ve stik yüksek basınç hatları
•	 Bom, stick ve kova hızlı ataşman değiştirici hatları
•	 Hızlı kaplin devresi
•	 Biyolojik yakıt özelliği

KABİN

•	 Mekanik süspansiyonlu koltuk, başlıklı
•	 Havalı süspansiyonlu koltuk, başlıklı ve koltuk  

ısıtma cihazı
•	 AM/FM radyo

İSTEĞE BAĞLI DİĞER DONANIM

•	 Seyir alarmı
•	 Marş kiti, soğuk hava
•	 Elektrikli yakıt doldurma pompası, otomatik kapatmalı

ENTEGRE TEKNOLOJİLER

•	 Arka görüş kamerası
•	 AccuGrade™ hazır ataşman
•	 Cat Product Link™

Opsiyonel Ekipman
İsteğe bağlı ekipman farklılık gösterebilir. Ayrıntılar için Cat temsilcinize danışın.



Cat ürünleri, temsilci hizmetleri ve sektör çözümleri hakkında tüm bilgiler için www.cat.com adresindeki web sitemizi ziyaret edebilirsiniz

© 2015 Caterpillar
Tüm hakları saklıdır
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